
AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA 
 

ROMAN  TOMÁŠEK 
 

Krouna 221, 539 43 Krouna, IČ: 87267608, DIČ: CZ7705113504 
tel: +420 603 774 660, e-mail: info@bus-tomasek.cz, www.bus-tomasek.cz 

___________________________________________________________________________ 

  

SVOZ AUTOBUSEM NA MEGAKONCERT 30.01.2010 

Autobusovou dopravu zajišťuje Roman Tomášek, Krouna: www.bus-tomasek.cz . 

TRASA "A" - TRASA "B" 

Trasa A   Trasa B   

Trhová Kamenice 
nám. 

18:45 Předhradí 20:45 

Rváčov 18:50 Lažany 20:47 

Hlinsko nádr. 19:00 Skuteč 20:50 

Hlinsko U Koníčka 19:02 Prosetín 20:55 

Blatno 19:04 
Mrákotín (odbočka 
Malinné) 

20:58 

Jeníkov 19:09 Malinné 21:00 

Kameničky 19:13 Žďárec nádraží 21:02 

Chlumětín 19:18 Radčice 21:05 

Svratka náměstí 19:14 Oldřetice 21:17 

Svratouch (dolní, 
střed, horní) 

19:26-
19:34 

Pokřikov 21:10 

Čachnov 19:42 Vojtěchov 21:13 

Pustá Kamenice 19:47 Kladno křiž. 21:16 

Rychnov 19:52 Oldřiš zast. stántí sil. 21:18 

Proseč 20:02 Krouna 21:20 

Česká Rybná 20:11     

Miřetín 20:15     

Otradov 20:20     

Krouna 20:25     

  

Odjezd na rozvoz zpět trasy A bude ještě upřesněn. 

 
Odjezd na rozvoz zpět trasy B bude ještě upřesněn. 


